1 rzytelnoścl lub złożyli je w kancelarjl Wydziału Cy-
i wilnego miejscowego Sądu Okręgowego.

Sprawozdanie wierzytelności odbywać się będzie
v obecności Sędziego-Komisarza w kancelarjl Są
du Okręgowego lubelskiego w terminach następu
jących: 18/31 marca I 30 marca (12 kwietnia)
1910 r. o godz. 12 w południe.

Syndyk tymczasowy Wacław Bajkowski
104-1-1 Adwokat przysięgły

Ogłoszenia
przyjmuje w Warszawie: Warszawskie Biuro ogłoszeń Ungra Wierzbowa 8. Dom handlowy L. 1 E.IWat2l &. c»

Marszałkowska Jfe 130 (reg Moniuszki 1-eze piętro.— Biuro Ofteszeń i.